
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Sonda Renishaw
TS 27R pro
kontaktní měření
nástrojů
Objednací číslo:
351121014

Produkt již není v nabídce

Kontaktní sonda, která se stala
průmyslovým standardem pro
ustavování nástrojů a detekci
poškození nástrojů u vertikálních
obráběcích center.

Sonda TS27R se montuje na stůl obráběcího stroje. Umožňuje uživateli nastavovat délku nástroje a průměr
rotačních nástrojů a provádět detekci zlomeného nástroje
Tato sonda vyžaduje rozhraní MI 8-4 nebo HSI pro převod signálů sondy do přijatelné formy pro řízení CNC
stroje
Nejužívanější sonda pro nastavování nástrojů na obráběcích centrech
Kompaktní montáž na stůl stroje
Přesné měření délky a průměru nástroje
Měření rotujících nástrojů bez rizika opotřebení nástroje nebo sondy
Dotek je chráněn střižným kolíkem, což sondu chrání před poškozením i v případě kolize

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


